
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

м. Одеса № ^ 

Про затвердження рішення 
атестаційної комісії 

Відповідно ДО статті 15 Закону України «Про дорожній рух», Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 

9ППЦ^ПП01В; Г Л Д Ж Є Н 0 Г 0 п о с т а н о в о ю К а б і н е т У Міністрів України від 
zu.Ub.2U09 № 490, Положення про атестаційну комісію з атестації спеціалістів 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водив транспортних засобів, затвердженого наказом Міністерства внутрішніх 
справ України 18.02.2016 року № 115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 01.03.2016 року за № 323/28453, 

НАКАЗУЮ: 

1 .Затвердити прийняті на засіданні атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в 
Одеській області (протокол № 8 від 07.08.2020) рішення: 

атестувати спеціаліста закладу Одеська обласна АШ ВСА - Іваніцького 
Івана Івановича, 08.09.1953 року народження за напрямком підготовки-
навчання керування транспортними засобами категорій «В» строком дії на 
п ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Одеська обласна АШ ВСА - Хлевного 
Миколу Миколайовича, 15.01.1944 року народження за напрямком підготовки-
навчання керування транспортними засобами категорій «В» строком дії на 
п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Одеська обласна АШ ВСА - Срмоленко 
Володимира Вікторовича, 05.03.1953 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій «В» 
строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу TOB «ЛОІКС» - Сабірова Марселя 
Ядкаровича, 03.09.1957 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів строком дії на п'ять років; 



атестувати спеціаліста закладу ТОВ «ЛОІКС» - Богаткіна Василя 
Вікторовича, 13.04.1950 року народження за напрямком підготовки: навчай^ 
керування транспортними засобами категорій «В» строком дії на п'ять років-

Л Я Т П Г Т А Р Т ™ т
 С П Є Ц 1 Ш І І С т а з а к л аДУ ПП «НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР 

АВТОСТАРТ» -Токаренко Олега Миколайовича, 07.11.1969 року народження 
за напрямком підготовки: правила дорожнього руху, основи безпеки руху 
будова та експлуатація транспортних засобів строком дії на п'ять років-

г С П Є Ц І Ш 1 І С т а з а к л аДУ ПП «НАВЧАЛЬНИЙ ' ЦЕНТР 
АВЮСТАРТ» - Токаренко Олега Миколайовича, 07.11.1969 року народження 
за напрямком підготовки: навчання керування транспортними засобами 
категорій «А 1,А,В 1 ,В,С 1 ,С» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Політ-Авто» - Мітєва Івана 
Федоровича, 05.08.1970 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «А1,А,В1,В,С1,С,Б1 Б» строком 
дії на п'ять років; ' 

атестувати спеціаліста закладу ПП «АНАНІЇВСЬКІ АВТОКУРСИ» -
Дембицького Владислава Васильовича, 31.01.1960 року народження за 
напрямком підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 
«А,В,С» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «АНАНІЇВСЬКІ АВТОКУРСИ» -
Соценко Олега Валерійовича, 22.01.1968 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій «А В С» 
строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Белградський районний СТК ТСОУ -
Білоножко Ірину Володимирівну, 20.07.1974 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 
«А1,А,В1,В» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Болградський районний СТК ТСОУ -
Кіранову Юлію Ярославівну, 30.01.1960 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 
«А1 ,А,В 1 ,В,С 1 ,СД)» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Болградський районний СТК ТСОУ -
Жукова Володимира Анатолійовича, 10.01.1982 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 
«А1,А,В1,В,С1,СД),ВЕ,С1Е,СЕ» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Болградський районний СТК ТСОУ -
Ісакова Івана Васильовича, 29.03.1962 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 
«А 1 ,А,В 1 ,В,С 1 ,С,Б,ВЕ,С 1 Е,СЕ» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Одеська АШ №2 ТСОУ - Утас Ельвіру 
Равілівну, 09.09.1976 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком дії на п'ять років; 

відмовити в атестації спеціалісту закладу Одеська АШ №2 ТСОУ - Утас 
Володимиру Борисовичу, 27.09.1968 року народження за напрямком 



підготовки: правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та 
експлуатація транспортних засобів; 

атестувати спеціаліста закладу Одеська АШ N>2 ТСОУ - Утас 
Володимира Борисовича, 27.09.1968 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 
«А1,А,В1,В,С1,СД}1Д),ВЕ,СЕ» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Одеська АШ №2 ТСОУ - Щепінського 
Дмитра Олексійовича, 25.05.1944 року народження за напрямком підготовки: 
навчання керування транспортними засобами категорій 
«А1,А,В1,В,С1,СД)1АВЕ,С1Е,СЕ» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Віраж-1» - Горбатюк Анатолія 
Опанасовича, 14.02.1961 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «А1,А,В,С1,С,Б1Д),ВЕ,СЕ» 
строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу КП «Автобаза санітарного транспорту» -
Сансієва Олега Володимировича, 31.05.1959 року народження за напрямком 
підготовки: правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та 
експлуатація транспортних засобів строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу КП «Автобаза санітарного транспорту» -
Хітріна Олександра Вадимовича, 22.06.1975 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій «В,С1,С» 
строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ДНЗ «Суворовський професійний аграрний 
ліцей» - Калаянова Миколу Опанасовича, 23.08.1963 року народження за 
напрямком підготовки: правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова 
та експлуатація транспортних засобів строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Профтех» - Карманова Дмитра 
Вікторовича, 03.12.1987 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Оскар 2014» - Карпінського Валерія 
Борисовича, 07.10.1956 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Оскар 2014» - Ткачук Андрія 
Олексійовича, 18.04.1977 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Кілійський автомотолюбитель» -
Папука Вадима Івановича, 22.01.1975 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій «В» 
строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Кілійський автомотолюбитель» -
Гюржи Олександра Миколайовича, 12.04.1979 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 
«А1,А,В1,В,С1,С» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Кілійський автомотолюбитель» -
Байрактар Миколу Костянтиновича, 31.05.1963 року народження за напрямком 



підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 
«В 1 ,В,С 1 ,С» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Кілійський автомотолюбитель» -
Коваленко Івана Михайловича, 26.11.1971 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 
«В 1 ,В,С 1 ,С» строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Саратський РСТК ТСО України Лисогор 
Роксолану Василівну, 29.09.1979 року народження за напрямком підготовки: 
правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація 
транспортних засобів строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Саратський РСТК ТСО України Лисогор 
Роксолану Василівну, 29.09.1979 року народження за напрямком підготовки: 
навчання керування транспортними засобами категорій «В» строком дії на п'ять 
років; 

атестувати спеціаліста закладу Саратський РСТК ТСО України Тищенко 
Бориса Матвійовича, 30.05.1962 року народження за напрямком підготовки: 
правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація 
транспортних засобів строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Саратський РСТК ТСО України Тищенко 
Бориса Матвійовича, 30.05.1962 року народження за напрямком підготовки: 
навчання керування транспортними засобами категорій «В,С» строком дії на 
п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Саратський РСТК ТСО України Попова 
Сергія Костянтиновича, 15.04.1939 року народження за напрямком підготовки: 
правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація 
транспортних засобів строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Саратський РСТК ТСО України Татарова 
Олега Анатолійовича, 25.10.1972 року народження за напрямком підготовки: 
правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація 
транспортних засобів строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Саратський РСТК ТСО України Татарова 
Олега Анатолійовича, 25.10.1972 року народження за напрямком підготовки: 
навчання керування транспортними засобами категорій «В,С» строком дії на 
п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Саратський РСТК ТСО України Маркова 
Івана Дмитровича, 17.01.1962 року народження за напрямком підготовки: 
правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація 
транспортних засобів строком дії на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Саратський РСТК ТСО України Маркова 
Івана Дмитровича, 17.01.1962 року народження за напрямком підготовки: 
навчання керування транспортними засобами категорій «В,С» строком дії на 
п'ять років. 



n e R J / J ^ l a p i ° а т е с т а ц і й н 0 ї - м і с і ї РСЦ ГСЦ МВС в Одеській області 
Левченку Д.С., на виконання вимог Положення та пункту 16 Інструкції ппо 
порядок організації роботи територіальних органів з надання сервісних послуг 
Міністерства внутрішніх справ України щодо державної акредитації закладів 
які проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом МВС 
України від 07.12.2009 № 515, оформити та видати атестати під особистий 
підпис спеціалістам, що пройшли атестацію (переатестацію) за відповідними 
напрямками підготовки. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
РД^тращйної діяльності та допуску водіїв до керування ТЗ РСЦ 

і ЦЬ МВС в Одеській області Мірошниченка Р.Г. 

Начальник , мпіііші Михайло КОЗЛОВСЬКИЙ 


